
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9  00.5.  /75 

O Presidente da Fundação e Reitor da Uni 

versidade de Brasília, no uso de suas atribuições estatutírias, 

tendo em vista proposta do Decano de Ensino de Graduação, 

R E S O L V E: 

incluir e alterar no Calendírio Universi 

tírio para 1975 as datas dos seguintes eventos: 

- julho - 15 - terça-feira - 'último dia para os alunos for 

mandos solicitarem sua inclusão na relação 

de participantes da solenidade de 	colação 

de grau do 19 Período Letivo Regular 	de 

1975; 

- agosto- 19 - sexta-feira - Colação de Grau dos formandos 

do 19 Período Letivo Regular de 1975. 

Brasilia,o( de janeiro de 1975 

AMADEU CURY 

Reitor 

c.c. VRT-SOC-DEG-DAA 
Diretores de Unidades de Ensino 
Chefes de Departamentos 


	Page 1

